
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 
05.02.2025. godine donio je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti Dječjem gradskom vijeću Grada Koprivnice

na Godišnje izvješće za 2024. godinu i na Godišnji plan i program rada za 2025. godinu

I.

Daje se suglasnost Dječjem gradskom vijeću Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: 
Vijeće) na Godišnje izvješće za 2024. godinu i na Godišnji plan i program rada za 2025. 
godinu donesene dana 04.02.2025. godine na 1. sjednici Vijeća, a koji se nalaze u prilogu i 
čine sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak te Godišnje izvješće za 2024. godinu i Godišnji plan i program rada 
Vijeća za 2025. godinu objavit će se na oglasnim pločama i mrežnim stranicama osnovnih 
škola i Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce kojima je osnivač Grad 
Koprivnica, te na mrežnoj stranici Grada Koprivnice. 

KLASA: 024-05/24-01/0001
URBROJ: 2137-1-06-01/2-25-18
Koprivnica, 05.02.2025.

GRADONAČELNIK:
            Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-05T14:34:35+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




